Генеральному директору АО «Центр»

От ________________________________________
(наименование организации  или Ф.И.О. ИП)

__________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду помещение № _________ площадью _________________м
2
,

на  __________ этаже, в здании ____________________.

Для  _________________________________________________________________________
(указать для каких целей: офиса, выставочного зала, торговли и т.д.)

с  «_____»_____________________20____г.   по «_____»______________________20____г.

Наличие телефона  необходимо или нет ___________________________________________

Указать другие требования,  если они есть. ________________________________________

_____________________________________________________________________________

________________________________________
Подпись лица, с кем будет заключаться договор аренды

 «____»________________ 20 ___г.

М.п.